
 

PUNIME PRISHJE, GERMIM-MBUSHJE NE 
RRUGE
PUNIME SHTRESASH 
PUNIME BETONI , B/ARME DHE MURE 
MBAJTESE
PUNIME PER KUB DHE TOMBINO
PUNIME ELEKTRIKE
PUNIME  SINJALISTIKE 

IV

Muaji 7

GRAFIKU I PUNIMEVE

VI

Muaji 6Muaji 5Muaji 4Muaji 3Muaji 1 Muaji 2

III
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I

V

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSIONI I RRUGËS PËRMET-LEUSE" DHE RIKUALIFIKIMI I RRUGËS GUR-REMAS" BASHKIA DIVJAKË 

Periudha e Kryerjes se Punimeve ( 12 muaj )

Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12Muaji 8


